Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Denio Rebello Arantes (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 59CC73C1-77C0E19F-8F2FB5D6-8D895C72
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1960, DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o contido no Processo nº 23151.000899/2017-99,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear  ANTONIO LUIZ PINHEIRO, matrícula SIAPE 1350990,
para exercer o Cargo de Direção, código CD-4, de Diretor da Diretoria de Pesquisa,
Pós-graduação e Extensão , da Estrutura Administrativa do Campus Cachoeiro de
Itapemirim do Ifes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

		2017-08-17T14:50:02-0300